
WÓJT GMINY ELBLĄG 
ul. Browarna 85 

82-300 ELBLĄG 

ZARZĄDZENIE Nr .~f /2024 

WÓJTA GMINY ELBLĄG 

z dnia AJ lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Kamili Kamińskiej ubiegającej się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Pilonie - Pani Kamili Kamińskiej, ubiegającej się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§2 

W skład komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1. Elżbieta Niżnik 

3. Edyta Rokita 

4. Edyta Siedlińska 

5. Jolanta Gołębiowska 

- przewodnicząca komisji egzaminacyjnej - Sekretarz 

Gminy Elbląg; 

- członek komisji - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

w Olsztynie Delegatura w Elblągu; 

-członek komisji 

Podstawowej w Pilonie; 

dyrektor Publicznej Szkoły 

- członek komisji - ekspert; 

- członek komisji - ekspert. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr ff~/2024 

Wójta Gminy Elbląg z dnia A1.07.2024 r. 

Dnia 13.05.2024 r. Pani Kamila Kamińska złożyła wniosek o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

Zgodnie z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r . - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn . zm.) komisję egzaminacyjną dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ 

prowadzący. Zadania i kompetencje organu prowadzącego wykonuje Wójt Gminy. 

W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) dyrektor szkoły ; 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów prowadzonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania. 


